

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: Revír 6 - odvodnění přibližovacích linek

KSO:
Místo: Jelenice

CC-CZ:
Datum: 04.02.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Kreiczirsky s.r.o.

IČ: 04598849
DIČ: CZ4598849

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			139 023,90
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 139 023,90	Výše daně 29 195,02
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			168 218,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba: Revír 6 - odvodnění přibližovacích linek

Místo: Jelenice

Datum: 04.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Kreiczirsky s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

139 023,90 **168 218,92**

1 linka 626E

80 274,60 97 132,27

2 linka 624 c

58 749,30 71 086,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revír 6 - odvodnění přibližovacích linek

Objekt:

1 - linka 626E

Místo:

Datum: 04.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kreiczirsky s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

80 274,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

80 274,60

D 1

Zemní práce

80 274,60

1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	383,000	144,90	55 496,70
	vv		270,00*3,00*0,30		243,000		
	vv		120,00*3,00*0,10		36,000		
	vv		180,00*3,00*0,10		54,000		
	vv		5,00*10,00 "průlehy vč. odtoků"		50,000		
	vv		Součet		383,000		
2	K	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	1 710,000	14,49	24 777,90
	vv		570,00*3,00		1 710,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revír 6 - odvodnění přibližovacích linek

Objekt:

2 - linka 624 c

Místo:

Datum: 04.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kreiczirsky s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

58 749,30

D HSV

Práce a dodávky HSV

58 749,30

D 1

Zemní práce

58 749,30

3	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	72,000	172,80	12 441,60
VV		160,00*3,00*0,15			72,000		
2	K	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	99,000	349,20	34 570,80
VV		110,00*3,00*0,30			99,000		
1	K	181951111	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	810,000	14,49	11 736,90
VV		(185+85)*3,00			810,000		